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Steuerberater Peter Clever www.stbclever.de 02222 9292-0 02222 9292-29 info@stbclever.de 

DHPG 
Rechtsanwälte  
Steuerberater 
Wirtschaftsprüfer 

Lutz Florian Weber www.dhpg.de 0228 810000 0228 8100020 lutz.weber@dhpg.de 

DHPG 

Rechtsanwälte  
Steuerberater 
Wirtschaftsprüfer 

Klaus Zimmermann www.dhpg.de 02222 7007614 02222 7007699 klaus.zimmermann@dhpg.de 

Laufenberg Michels 
und Partner 
Wirtschaftsprüfer 
Steuerberater 

Joachim Blum 
Christoph Gasten 
Marcel Nehlsen 

www.laufmich.de 0221 957494-0 0221 957494-27 office@laufmich.de 

Kleine und Partner 
Partnerschaftsg. mbB 
Steuerberater und 
Rechtsanwalt  

Maximilian Kleine www.steuerberater- 
kleine.de 

0228 913997-0 0228 913997-10 info@steuerberater-kleine.de 

Radiologe Prof. Dr. med. Mar- 
tin Vahlensieck 

www.roentgen-bonn.de 0228 981700  m.vahlensieck@uni-bonn.de 

ADCURA Steuerbera- 
tungsgesellschaft 
mbH 

Thorsten Schmidt www.etl.de/adcura-koeln 0221 899050 0221 8990533 t.schmidt@etl.de 

ADVISA NHP Steuer- 
beratungsgesellschaft 

Matthias 
Lamprecht 

www.advisa-nhp.de 0221 935521-60 0221 935521-99 info@advisa-nhp.de 

Hecker Werner 
Himmelreich 
Rechtsanwälte 

Lutz Schade www.hwhlaw.de 0221 92081-150 0221 92081-88150 sl@hwhlaw.de 

Cremers & Partner 
Steuerberatungs-
gesellschaft mbH 

Nelson Cremers www.cremers-partner.de 02162 8171910 02162 81719148 info@cremers-partner.de 
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Bischoff & Partner 
Rechtsanwälte 
Steuerberater vereid. 
Buchprüfer 

Thomas Bischoff www.bischoffundpartner.de 0221 9128400 0221 91284040 Info@BischoffundPartner.de 

Prof. Dr. Bischoff & 
Partner Aktiengesell- 
schaft 

Steuerberater vereid. 
Buchprüfer 

Prof. Dr. Johannes 
G. Bischoff 

www.bischoffundpartner.de 0221 9128400 0221 91284040 Info@BischoffundPartner.de 

RENTROP & PARTNER 
KG 

Franz Peus www.rentrop-partner.de 0228 957410 0228 95741-99 franz.peus@rentrop-partner.de 

FP Consult GmbH & 
Co.KG 

Andreas Auner- 
Fellenzer 

www.fp-consult.net 02838 9109320 02838 91093240 welcome@fp-consult.net 

Wendland 
Steuerberatungs-
gesellschaft 
Wirtschaftsberatungs-
gesellschaft mbH 

Holger Wendland www.steuerberatung-
wendland.de 

02235-691994 0223-691998 holger.wendland@datevnet.de 

VRT Linzbach, 
Löcherbach und 
Partner 

Wirtschaftsprüfer- 
Steuerberater 

Rechtsanwälte - 
Vereid. Buchprüfer 

Volker Thimm www.vrt.de 02225 9192-0 02225 9192-93 meckenheim@vrt.de 
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PAN-KLINIK am 
Neumarkt 

Dr. Stefan Palm www.pan-klinik.de 0221 2776-229 0221 2776-611 palm@pan-klinik.de 

hell und freundlich 

Architekten 

Patrick Schalkwijk www.hellundfreundlich.de 0221 17050660 0221 170506619 info@hellundfreundlich.de 

EWIG NORD  

Rechtsanwälte  

PartmbB. 

Eugen Ewig 
Christine Nord 

www.ewig-nord.de 0228 963987-0 0228 963987-29 info@ewig-nord.de 

Peterlin & Zander Kai Peterlin www.pz-stb.de 0221 92153310 0221 92153320 k.peterlin@pz-stb.de 

Peterlin & Zander Jörg Zander www.pz-stb.de 0221 92153310 0221 92153320 j.zander@pz-stb.de 

Carekom Tobias Kesting www.carekom.de 0221 29941429 0221 29941428 kesting@carekom.de 

michels.pmks 
Rechtsanwälte 
Partnerschaft mbB 

Jens-Peter Jahn www.michelpmks.de 0221 50003-778 0221 50003-636 jahn@michelspmks.de 

Idealogon  
GmbH & Co. KG 

Dr. Manfred Uerlich www.idealogon.de  0151 23333480  manfred.uerlich@idealogon.de 

Kanzlei am Ärztehaus 
(PartG mbB) 

Veronika Poulheim www.kanzlei-am-
aerztehaus.de  

0221 34066960 0221 34066961 v.poulheim@kanzlei-am-aerztehaus.de  
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